[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021											№ 1302-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
 города Нефтеюганска от 29.06.2020 № 1003-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
 города Нефтеюганска»

	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                           «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом города Нефтеюганска, с целью учета автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.06.2020 № 1003-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска»                                 (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.11.2020 № 2055-п), а именно: приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	«
	35
	71-134 ОП МГ-35
	Автомобильная дорога в направлении СОТ «Кедровый»

	Автомобильная дорога в направлении СОТ «Кедровый» /
 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра АО, г.Нефтеюганск
	1450/

                                                                                                                         ».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы города Нефтеюганска	                                                              А.В.Пастухов
image1.jpeg